
Karta produktu: Odkurzacz jednofazowy V-XM 20 Jet
Clean, jednostka ssąca - 2 x By-Pass, zasilanie
230V / 50Hz, moc 2,4 kW - 3,4 HP, maks. przepływ
380 m3/h, zbiornik 20 lt, system czyszczenia filtra
Jet Clean

Kod produktu: A1400

Warianty produktu

Indeks Cena

Odkurzacz jednofazowy V-XM 20 Jet Clean, jednostka ssąca - 2 x By-Pass,
zasilanie 230V / 50Hz, moc 2,4 kW - 3,4 HP, maks. przepływ 380 m3/h, zbiornik
20 lt, system czyszczenia filtra Jet Clean
A1400

Ceny produktów widoczne dopiero
po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz
konta, zarejestruj się.

Opis produktu
Odkurzacz przemysłowy jednofazowy V-XM 20 z systemem czyszczenia filtra JetClean

Jednostka ssąca

Podciśnienie wytwarzane jest przez dwa silniki elektryczne Ametek Lamb z bypassami. Każdy silnik uruchamiany jest
osobnym włącznikiem, co pozwala operatorowi ustalić siłę ssania. Silniki umieszczone są w wytrzymałej obudowie
metalowej wyłożonej gąbką tłumiącą odgłosy pracy.

Filtr

Filtrację zapewnia zastosowanie kartridżowego filtra poliestrowego klasy M. Konstrukcja ta umożliwia zachowanie
przepływu powietrza nawet gdy filtr jest zanieczyszczony. Materiał tekstylny, z którego wykonany jest filtr należy do
kategorii M (BIA / EN 60335-2-69), co oznacza zdolność zatrzymywania cząstek o rozmiarze do 1 mikrona i przekłada się
na skuteczną ochronę silników i bezpieczeństwo osób znajdujących się w pobliżu urządzenia.

Zbiornik

Zebrany materiał trafia do wytrzymałego zbiornika ze stali malowanego proszkowo. Podstawa wyposażona jest w 4
solidne koła zwrotne przemysłowej jakości sprawiają, że urządzenie bardzo łatwe jest przemieszczać. Każde kółko jest
odpowiednio wzmocnione, co gwarantuje zachowanie stabilności ruchu również przy pełnym zbiorniku.

System czyszczenia filtra
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Urządzenie wyposażone jest w najnowszy system czyszczenia filtra JetClean. Dzięki różnicy ciśnień wewnątrz i na
zewnątrz odkurzacza, system generuje strumień czyszczący powierzchnie filtra z pyłu. Jest to szybki i skuteczny sposób
czyszczenia filtra bez konieczności wyłączania silnika.
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